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This is the new cool! Do line-upu Open'er Festival Powered by Orange '25 dołączają 

dwie artystki, które będą trząść muzycznym światem w najbliższych latach: Doechii - 

zdobywczyni Grammy za najlepszy rapowy album roku, a także Lola Young - 

bezkompromisowy, niezwykle szczery głos nowego pokolenia! Do zobaczenia w Gdyni 

/ Kosakowie, w dniach 2-5 lipca 2025! 

 

DOECHII 

Na "Alligator Bites Never Heal" (2024), zdobywcy Grammy  za Najlepszy rapowy album roku, 

Doechii krzyczy w pewnym momencie: “I’m everythiiiiing!”. Jej krzyk jest odpowiedzią na tych, 

którzy starają się umieścić ją w jednym gatunku. Urodzona w Tampie, a obecnie mieszkająca 

w L.A. raperka i piosenkarka, jest jedną z najbardziej dynamicznie rozwijających się artystek 

swojego pokolenia. Z równą siłą i przekazem dostarcza mocne wersy w stylu boom bap, 

wyśpiewuje afirmacje nad astralnym jazzem, komenduje przy wciągających bitach 

house’owych i uwodzi w przebojowym utworze R&B. W 2023 roku Doechii zdobyła swoją 

pierwszą platynową płytę w USA, wystąpiła na głównej scenie Coachelli, zagościła na scenie 

podczas tras Beyoncé i Doja Cat. Doechii imponuje nie tylko tym, że doskonale radzi sobie w 

każdej formie, którą postanowi eksplorować. Artystka zawsze jest u siebie i w swoim artyzmie, 

niezależnie od tego, dokąd ją to zaprowadzi. A już 5 lipca wjedzie na Orange Main Stage! 

LOLA YOUNG 

Lola Young to nowy głos młodego pokolenia i autorka „This Wasn’t Meant For You Anyway” 
jednego najbardziej szczerych i odważnych albumów 2024 roku. Podobnie jak sama Lola, 
płyta jest bezczelna, zabawna, zawzięta i głęboko zakorzeniona w rzeczywistości Londynu. 
Artystka zaczęła pisać własne piosenki już w wieku 11 lat, a następnie uczęszczała do 



prestiżowej Brit School. Wiara we własną muzykę stała się dla niej wszystkim. Jak sama 
przyznała „nie miała nic innego w życiu”. Swoją publiczność budowała poprzez małe 
londyńskie puby i inne miejsca, gdzie zaczęli się pojawiać przedstawiciele wytwórni płytowych. 
Swój pierwszy duży kontrakt podpisała wieku 18 lat. W 2023 roku utwór „Don’t Hate Me” pchnął 
karierę Brytyjki na zupełnie nowe tory. Singiel z projektu „My Mind Wanders and Sometimes 
Leaves Completely” stał się wiralem na TikToku i zainspirowały lip-syncowe wersje zarówno u 
ponad 100 tysięcy innych użytkowników, jak i wielu celebrytów, a Lola zaczęła zyskiwać coraz 
większą rzeszę fanów w USA. Jej trasa koncertowa wiosną 2024 roku wyprzedała się w kilka 
sekund. Dziś nie mamy wątpliwości - Lola Young jest jednym z najbardziej obiecujących i 
płodnych globalnych talentów. A już 3 lipca złapiecie ją na Orange Main Stage! 
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